Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita  RESAN

OFÍCIO Nº GP. 69/2028.

Barra Bonita, 6 de março de 2023.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 3/2023, de

7/2/2023, protocolado nesta Prefeitura sob nº 1597/2023, que
encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº 49/2022, de

autoria do Vereador Ednaldo Barbosa Pereira, aprovado na Sessão

Ordinária de 6/2/2023, informamos a Vossa Excelência que a

Prefeitura irá realizar melhorias no campo de areia localizado no bairro
Campos Salles, com recursos próprios, assim que terminar O período

chuvoso.     Atenciosa

À Sua Excelência o Senhor
MAICON RIBEIRO FURTADO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA — SP Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029

Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br